
UCHWAŁA NR 304/2016
ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu 
Gryfińskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 249 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T. j . Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, zm.: Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646,  z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 
1877,  z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 
1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890 i poz. 2150,  z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454.) 
uchwala się, co następuje :

§ 1. W uchwale nr 172/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie 
harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok, zmienionej:

1) uchwałą nr 184/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
172/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie harmonogramu realizacji 
wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

2) uchwałą nr 197/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 marca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
172/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie harmonogramu realizacji 
wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

3) uchwałą nr 209/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
172/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie harmonogramu realizacji 
wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

4) uchwałą nr 214/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 kwietnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
172/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie harmonogramu realizacji 
wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

5) uchwałą nr 224/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 maja 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
172/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie harmonogramu realizacji 
wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

6) uchwałą nr 238/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 23 czerwca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr 
172/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 28 stycznia 2016 r. w sprawie harmonogramu realizacji 
wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

7) uchwałą nr 247/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 lipca 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

8) uchwałą nr 255/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 25 sierpnia 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

9) uchwałą nr 266/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 22 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w 
sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok,

10) uchwałą nr 286/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 20 października 2016 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie harmonogramu realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok;

załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się dysponentom budżetu powiatu oraz skarbnikowi powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu

Wojciech Konarski

Id: 4E22CBFA-B100-4ECE-A1F7-170DAD19C1AD. Uchwalony Strona 1



Członkowie Zarządu

Jerzy Miler

Jan Gładkow

Henryk Kaczmar

Tomasz Siergiej

Id: 4E22CBFA-B100-4ECE-A1F7-170DAD19C1AD. Uchwalony Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr 304/2016

Zarządu Powiatu w Gryfinie

z dnia 24 listopada 2016 r.

Harmonogram realizacji wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok

L.
p

Jednostka Plan na 
24.11.2016

styczeń luty marzec kwiecień maj czerwiec lipiec sierpień wrzesień październik listopad grudzień Razem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych w 

Chojnie

6 406 228,54 483 000,00 515 000,00 728 000,00 872 800,00 553 122,14 460 000,00 434 400,00 436 000,00 475 473,21 528 245,95 489 000,00 431 187,24 6 406 228,54

2. Zespół Szkół 
Ponadgimnazjalnych nr 2 w 

Gryfinie

5 515 252,00 450 000,00 430 000,00 660 000,00 560 000,00 467 700,00 402 700,00 380 000,00 382 700,00 467 700,00 370 000,00 481 576,00 462 876,00 5 515 252,00

3. Zespół Szkół Specjalnych w 
Nowym Czarnowie

2 702 535,22 226 012,00 225 912,00 322 019,00 265 083,00 205 912,00 180 894,00 195 902,00 202 902,00 202 902,00 211 391,43 227 460,00 236 145,79 2 702 535,22

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-
Wychowawczy w Chojnie

3 799 155,86 250 000,00 335 000,00 454 300,00 416 000,00 289 427,00 296 467,00 277 500,00 220 000,00 286 144,00 290 000,00 349 764,40 334 553,46 3 799 155,86

5. Poradnia Psychologiczno-
Pedagogiczna w Gryfinie

1 692 908,54 128 800,00 135 605,00 204 315,00 185 943,00 137 115,00 128 203,00 127 271,00 136 752,53 142 220,86 141 237,61 124 505,00 100 940,54 1 692 908,54

6. Dom Pomocy Społecznej w 
Nowym Czarnowie

4 156 243,77 330 000,00 300 000,00 407 000,00 425 571,18 339 180,00 280 000,00 306 000,00 295 000,00 319 835,81 355 058,88 408 740,30 389 857,60 4 156 243,77

7. Centrum Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych 

w Chojnie

2 190 918,40 190 000,00 190 000,00 240 000,00 210 000,00 190 000,00 160 000,00 162 244,00 170 000,00 170 000,00 160 000,00 160 000,00 188 674,40 2 190 918,40

8. Powiatowe Centrum Pomocy 
Rodzinie w Gryfinie

4 819 659,15 350 000,00 320 000,00 370 690,00 585 142,15 367 165,00 401 692,00 410 248,00 371 692,00 413 938,00 425 970,00 401 040,00 402 082,00 4 819 659,15

9. Powiatowy Urząd Pracy w 
Gryfinie

4 949 331,46 368 100,00 366 319,00 415 925,00 416 322,00 392 608,11 388 174,00 349 624,00 350 990,00 594 172,70 387 796,00 488 366,65 430 934,00 4 949 331,46

10. Powiatowy Inspektorat 
Nadzoru Budowlanego w 

Gryfinie

448 000,00 30 633,00 51 033,00 30 633,00 30 633,00 30 633,00 30 633,00 30 633,00 30 633,00 30 633,00 30 633,00 90 633,00 30 637,00 448 000,00

11. Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej w 

Gryfinie

4 588 941,00 644 166,00 570 916,00 340 000,00 341 000,00 356 941,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 340 000,00 295 918,00 4 588 941,00

12. Starostwo Powiatowe w 
Gryfinie

33 723 341,54 1 200 000,00 1 200 000,00 2 300 000,00 1 550 000,00 1 600 000,00 1 300 000,00 1 800 000,00 1 700 000,00 2 800 000,00 5 300 000,00 6 912 292,71 6 061 048,83 33 723 341,54

Razem 74 992 515,48 4 650 711,00 4 639 785,00 6 472 882,00 5 858 494,33 4 929 803,25 4 368 763,00 4 813 822,00 4 636 669,53 6 243 019,58 8 540 332,87 10 473 378,06 9 364 854,86 74 992 515,48

Id: 4E22CBFA-B100-4ECE-A1F7-170DAD19C1AD. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w harmonogramie realizacji wydatków planowanych do sfinansowania w
poszczególnych miesiącach roku, dokonuje się w związku z:
1) uchwałą nr 288/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie zmiany
budżetu powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21
stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok, zgodnie z
którą:
- zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 14 112,40 zł (zmniejszenie
niewykorzystanej transzy w październiku),
- zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie o 7 787,40 zł (zwiększenie
transzy w grudniu),
- zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie o 5 800,00 zł
(zwiększenie transzy w grudniu);
2) uchwałą nr 289/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 27 października 2016 r. w sprawie zmiany
uchwały nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały
budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok, zgodnie z którą:
- zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 827 328,00 zł (zmniejszenie
niewykorzystanej transzy w październiku),
- zwiększa się plan wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie o 120 000,00 zł
(zwiększenie transz w listopadzie i w grudniu po 60 000,00 zł);
3) uchwałą nr 295/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 10 listopada 2016 r. w sprawie zmiany budżetu
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu Gryfińskiego na 2016 rok, zgodnie z którą:
- zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 3 183,58 zł (zmniejszenie
niewykorzystanej transzy w październiku),
- zmniejsza się plan wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie o 30 816,42 zł (zmniejszenie
niewykorzystanej transzy w październiku),
- zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie o 33 500,00 zł
(zwiększenie transz w listopadzie i w grudniu po 16 750,00 zł),
- zwiększa się plan wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w Nowym Czarnowie o 500,00 zł (zwiększenie
transzy w listopadzie),
- zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie o 3 000,00 zł
(zwiększenie transzy w listopadzie);
4)  uchwałą nr 298/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 16 listopada 2016 r. w sprawie zmiany budżetu
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu gryfińskiego na 2016 rok, zgodnie z którą:
- zwiększa się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 148 011,64 zł (zwiększenie transzy w
grudniu),
- zwiększa się plan wydatków Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie o 23 648,47 zł
(zwiększenie transzy w grudniu),
- zwiększa się plan wydatków Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie o 14 680,00 zł (zwiększenie
transzy w listopadzie);
5)  uchwałą nr 302/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zmiany budżetu
powiatu na 2016 rok oraz zmiany uchwały nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia
2016 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu gryfińskiego na 2016 rok, zgodnie z którą:
- zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 925,00 zł (zmniejszenie
niewykorzystanej transzy w październiku),
- zmniejsza się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie o 12 000,00 zł
(zmniejszenie transzy w grudniu);
6)  uchwałą nr 303/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 24 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały
nr 167/2016 Zarządu Powiatu w Gryfinie z dnia 21 stycznia 2016 r. w sprawie wykonania uchwały
budżetowej Powiatu gryfińskiego na 2016 rok, zgodnie z którą:
- zmniejsza się plan wydatków Starostwa Powiatowego w Gryfinie o 1 505 606,98 zł (zmniejszenie

Id: 4E22CBFA-B100-4ECE-A1F7-170DAD19C1AD. Uchwalony Strona 1



niewykorzystanej transzy w październiku o 114 631,35 zł oraz transzy w listopadzie o 1 390 975,63 zł),
- zmniejsza się plan wydatków Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Chojnie o 23 200,00 zł (zmniejszenie
niewykorzystanej transzy w październiku),
- zmniejsza się plan wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie o 32 001,16 zł
(zmniejszenie transzy w grudniu),
- zmniejsza się plan wydatków Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Gryfinie o 65,10 zł (zmniejszenie
transzy w grudniu),
- zwiększa się plan wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie o 45 000,00 zł
(zwiększenie transz w listopadzie i w grudniu po 22 500,00 zł),
- zwiększa się plan wydatków Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie o 140 088,00 zł (zwiększenie transzy
w listopadzie o 100 500,00 zł i w grudniu o 39 588,00 zł;
7)  wnioskiem Wicedyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 w Gryfinie, zgodnie z którym
zwiększa się transze w listopadzie o 59 076,00 zł i w grudniu o 30 000,00 zł, przy jednoczesnym
zmniejszeniu niewykorzystanej transzy w październiku;
8)  wnioskiem Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Chojnie, zgodnie z którym
zwiększa się transzę w grudniu o 56 554,62 zł, przy jednoczesnym zmniejszeniu niewykorzystanej transzy
w październiku;
9) wnioskiem Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gryfinie, zgodnie z którym zmniejsza się
niewykorzystaną transzę w październiku o 60 000,00 zł, przy jednoczesnym zwiększeniu transzy w
listopadzie.

Id: 4E22CBFA-B100-4ECE-A1F7-170DAD19C1AD. Uchwalony Strona 2




